株株株株    主主主主    各各各各    位位位位                                                                                            平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１１１１１月月月月８８８８日日日日

東京都港区新橋五丁目東京都港区新橋五丁目東京都港区新橋五丁目東京都港区新橋五丁目１１１１１１１１番番番番３３３３号号号号

住住住住 友 軽 金 属 工 業 株 式 会友 軽 金 属 工 業 株 式 会友 軽 金 属 工 業 株 式 会友 軽 金 属 工 業 株 式 会 社社社社

中間配当中間配当中間配当中間配当にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

拝啓拝啓拝啓拝啓    平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

    さてさてさてさて、、、、平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１１１１１月月月月８８８８日開催日開催日開催日開催のののの当社取締役会当社取締役会当社取締役会当社取締役会においてにおいてにおいてにおいて決議決議決議決議いたしましたいたしましたいたしましたいたしました

第第第第６９６９６９６９期期期期（（（（平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年４４４４月月月月１１１１日日日日～～～～平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年３３３３月月月月３１３１３１３１日日日日までまでまでまで））））中間配当中間配当中間配当中間配当についてについてについてについて、、、、

下記下記下記下記のとおりおのとおりおのとおりおのとおりお知知知知らせいたしますらせいたしますらせいたしますらせいたします。。。。

敬具敬具敬具敬具

記記記記

平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年９９９９月月月月３０３０３０３０日現在日現在日現在日現在のののの株主名簿株主名簿株主名簿株主名簿にににに記載記載記載記載されたされたされたされた株主株主株主株主またはまたはまたはまたは登録株式質権登録株式質権登録株式質権登録株式質権

者者者者にににに対対対対しししし、、、、次次次次のとおりのとおりのとおりのとおり中間配当金中間配当金中間配当金中間配当金をををを支払支払支払支払うううう。。。。

１１１１．．．．中間配当金中間配当金中間配当金中間配当金                                        １１１１株株株株につきにつきにつきにつき１１１１円円円円５０５０５０５０銭銭銭銭

２２２２．．．．効力発生日効力発生日効力発生日効力発生日（（（（支払開始日支払開始日支払開始日支払開始日））））            平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１２１２１２１２月月月月７７７７日日日日（（（（金金金金））））

以以以以上上上上

中間配当金中間配当金中間配当金中間配当金のおのおのおのお支払支払支払支払いについていについていについていについて

「「「「中間配当金中間配当金中間配当金中間配当金領収証領収証領収証領収証」（」（」（」（銀行等口座振込銀行等口座振込銀行等口座振込銀行等口座振込をごをごをごをご指定指定指定指定のののの方方方方にはにはにはには「「「「配当金配当金配当金配当金のおのおのおのお振込先振込先振込先振込先につにつにつにつ

いていていていて」）」）」）」）はははは、、、、来来来来たるたるたるたる１２１２１２１２月月月月６６６６日日日日にににに、、、、おおおお届出届出届出届出ごごごご住所住所住所住所あてにおあてにおあてにおあてにお送送送送りするりするりするりする予定予定予定予定ですですですです。。。。

株主名簿管理人株主名簿管理人株主名簿管理人株主名簿管理人        三井住友信託銀行株式会社三井住友信託銀行株式会社三井住友信託銀行株式会社三井住友信託銀行株式会社

（（（（連連連連    絡絡絡絡    先先先先））））        〒〒〒〒183183183183----8701870187018701    東京都府中市日鋼町東京都府中市日鋼町東京都府中市日鋼町東京都府中市日鋼町１１１１番番番番１０１０１０１０

三井三井三井三井住友信託銀行株式会社住友信託銀行株式会社住友信託銀行株式会社住友信託銀行株式会社    証券代行部証券代行部証券代行部証券代行部

                                                            0120012001200120----176176176176----417417417417

＜＜＜＜※※※※平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年１１１１月月月月よりよりよりより連絡先連絡先連絡先連絡先がががが変更変更変更変更となりますとなりますとなりますとなります。＞。＞。＞。＞

〒〒〒〒168168168168----0063006300630063    東京都東京都東京都東京都杉並区和泉二丁目杉並区和泉二丁目杉並区和泉二丁目杉並区和泉二丁目８８８８番番番番４４４４号号号号

三井住友信託銀行株式会社三井住友信託銀行株式会社三井住友信託銀行株式会社三井住友信託銀行株式会社    証券代行部証券代行部証券代行部証券代行部

                                                            0120012001200120----782782782782----031031031031

代 表 取 締 役代 表 取 締 役代 表 取 締 役代 表 取 締 役
社社社社             長長長長

山山山山     内内内内     重重重重     德德德德

	中間配当に関するお知らせ.doc